URZAD MIASTA
w Skarzysku — Kamiennej
ul. Legionow 122 D
26-110 Skarzysko — Kamienna

Kontakt

Biuro Obslugi Interesanta ul. Legionéw 122 D - pietro II, pokoj 223

Numery telefonow: +48 41 25 20 100
+48 41 25 20 101

Fax: +48 41 25-20-200

e-mail: poczta@um.skarzysko.pl
elekt. skrzynka podawcza ePUAP: /umskarzysko/skrytka

Punkt podawczy:
budynek MOPS, ul. Prusa 3A, pokdj nr 1
poniedziatek — pigtek w godzinach od 7.30 do 15.30

e
e

SKARZYSKO-KAMIENNA

miasto na szlaku
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WYKAZ NUMEROW TELEFONOW W URZEDZIE MIASTA W SKARZYSKU - KAMIENNEJ

stan na 12.07.2022 r.

PIETRO 11
Lp. Imieg i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1. Agnieszka Smuzynska . . a.smuzynska@um.skarzysko.pl
2. Dominika Wisniewska Stanowisko ds. obstugi kasy 412520 117) 201 d.wisniewska@um.skarzysko.pl
Lp. Imieg i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1. Katarzyna Winiarska . .. L. . k.winiarska@um.skarzysko.pl
- Stanowiska ds. obstugi interesantéw 1 kancelarii
2. Karolina Pawlak Slnes k.pawlak@um.skarzysko.pl
3. t.ukasz Jaworski goine] 412550100 | 223 |l.jaworski@um.skarzysko.pl
4, Malgorzata Wioch Goniec
5. [Wioletta Cwik Goniec
Sekretariat Prezydenta Miasta 412520555 | 206
Sekretariat Zastepcow Prezydenta 412520565 | 212 |poczta@um.skarzysko.pl
Sekretariat Skarbnik Miasta 412520504 | 402
1. Bernard Antos - Sekretarz Miasta 412520103 | 211 |p.antos@um.skarzysko.pl
Lp. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon | pokoj adres email
1. Izabela Szwagierek grlggg\\;vvglk Biura Prezydenta Miasta, Rzecznik i.szwagierek@um.skarzysko.pl
2. Mateusz Dabrowski Stanowisko ds. komunikacji spotecznej 412520508 207 m.dabrowski@um.skarzysko.pl
3. Malgorzata Marenin Stanowisko ds. rownego traktowania m.marenin@um.skarzysko.pl
4, Katarzyna Dudjinska Stanowisko ds. administracvino - oraanizacvinveh 412520555 206 |k.dudjinska@um.skarzysko.pl
5. Edyta Drzazga ' Y] g yiny 412520565 | 212 [e.drzazga@um.skarzysko.pl
6. Dariusz Majcherski Kierowca
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Lp. Imi¢ i Nazwisko Stanowisko telefon pokaj adres email
1. Agnieszka Mikolajczyk Naczelnik Wydzialu Organizacyjnego 4125 20 150 a.mikolajczyk@um.skarzysko.pl
2. Agnieszka Jarosinska - Sasal . . . 208 ja.jarosinska@um.skarzysko.pl
- . 4125 20 106
3. Anna Pietrzyk Stanowisko ds. organizacyjnych a.pietrzyk@um.skarzysko.pl
4, Agnieszka Franczyk Archiwista 412520100 | 223 |a.franczyk@um.skarzysko.pl
REFERAT ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY (ORI)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokaj adres email
Kierownik Referatu Administracyjno -
1. 3 . .
Ryszard Kaleta Gospodarczego 4125 20 109 208 r.kaleta@um.skarzysko.pl
2. Renata Switek Stanowisko ds. administracyjnych 412520 110 r.switek@um.skarzysko.pl
3. Marek Slon Konserwator - -
4. Artur Skrzynski - -
5. Krzysztof Tarka - -
6. Malgorzata Gruszkiewicz Robotnik gospodarczy - -
7. Anna Szwed - -
8. Barbara Rzeszowska - -
9. Jolanta Barszcz - -
Wieloosobowe stanowisko ds. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH (ZP)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokéj adres email
1. E Zawi . ) . .zawidczak sk ko.pl
dyta aWchzalf Stanowisko ds. zamowien publicznych 412520189 | 219 E zaW|d_cza @um Ao
2. Anna Szumielewicz a.szumielewicz@um.skarzysko.pl
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1.  |Dorota Choluj Kierownik USC d.choluj@um.skarzysko.pl
2. Anna Ciok Zastgpca kierownika USC an.ciok@um.skarzysko.pl
3. Bogustawa Kolacz 412520143 221 |p.kolacz@um.skarzysko.pl
4. Marta Suligowska Stanowisko ds. obstugi kancelaryjnej USC m.suligowska@um.skarzysko.pl
5. Mariusz Malik m.malik@um.skarzysko.pl
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Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokéj adres email
’ Kierownik Referatu Spraw Spoleczno -
1. . . .
Grzegorz Slusarczyk Lokalowych 412520160 | 202 g.slusarczyk@um.skarzysko.pl
2. Ewa Pasieka Pomoc administracyjna e.pasieka@um.skarzysko.pl
3. Katarzyna Berus Stanowisko ds. spoteczno - lokalowych 412520160 | 202 [|k.berus@um.skarzysko.pl
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1. Urszula Wisniewska Kierownik Referatu Zdrowia i Spraw 4125 20 154 u.wisniewska@um.skarzysko.pl
Spolecznych
2. Anna Gospodarczyk Stanowisko ds. ‘wspolpracy Z organizacjami a.gospodarczyk@um.skarzysko.pl
pozarzadowymi
3. Arkadiusz Kazimierczyk . .. . kazimi k sk ko.pl
adius ? erezy Stanowisko ds. promocji zdrowia QoA E) (@umn.ckarzysko.p
4. Justyna Maciag j.maciag@um.skarzysko.pl
: 412520118 | 205
5. Agnieszka Perkowska Stanowisko ds. spotecznveh a.perkowska@um.skarzysko.pl
6. |Pawel Zawadzki - SPOIECZY p.zawadzki@um.skarzysko pl
Stanowisko ds. wydawania zezwolen
7. Anna Pomorska na sprzedaz napojow alkoholowych a.pomorska@um.skarzysko.pl
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1. Aneta Ferencz %\I;:gﬁ:glclj(iWydzmlu Edukacji, Kultury, Sportu 412520162 | 214 [a.ferencz@um.skarzysko.pl
2. Monika Luckiewicz Stanowisko ds. organizacyjno-kadrowych 4125 20 163 m.luckiewicz@um.skarzysko.pl
3. Katarzyna Pacak Stanowisko ds. finansowo — ksieqowvch k.pacak@um.skarzysko.pl
4, Katarzyna Gorlicka ' egowy 203
5. Anna Borowiec Stanpvy|§k0 ds. profilaktyki szkolnej i sportu 4125 20 164 a.borowiec@um.skarzysko.pl
w miescie
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1. Sebastian Iskra Radca Prawny- Koordynator Biura 412520513 | 215 [s.iskra@um.skarzysko.pl
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2. Iwona Kowalska Radca Prawny i.kowalska@um.skarzysko.pl

3. Jerzy Palgan Radca Prawny j.palgan@um.skarzysko.pl

4, \eronika Kurdybakha Stanowisko ds. obstugi administracyjnej v.kurdybakha@um.skarzysko.pl
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email

1. Dorota Bilny Audytor wewngtrzny 412520149 | 209 d.bilny@um.skarzysko.pl

2. Edyta Szczerba Stanowisko ds. kontroli wewng¢trznej e.szczerba@um.skarzysko.pl

Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokéj adres email
1. Agata Dulemba Inspektor ochrony danych osobowych 412520190 | 209 [a.dulemba@um.skarzysko.pl
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokoéj adres email
1. Malgorzata Styczen Kierownik Referatu Kadr, Szkolen i BHP 4125 20 107 m.styczen@um.skarzysko.pl
2. Elzbieta Derleta-Motyka . . e.derleta-motyka@um.skarzysko.pl
Stanowisko ds. pracowniczych .
3. Katarzyna Zajac P y 4125 20 105 210 k.zajac@um.skarzysko.pl
4. Wojciech Kepas Inspektor BHP w.kepas@um.skarzysko.pl
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon | pokoj adres email
Leszek Golik Przewodniczacy Rady Miasta 412520119 | 220
Bogustaw Ciok Zastepca Przewodniczacego Rady Miasta
Marek Gaska Zastgpca Przewodniczacego Rady Miasta
1. Bozena Figarska 412520120 | 220 |b.figarska@um.skarzysko.pl
2. . 4 . . . . ) l l
Mon.lka Mak_son Stanowisko ds. obstugi Rady Miasta 412520122 | 211 m r_nakson@um skarzysko.pl
3. Agnieszka Bigos a.bigos@um.skarzysko.pl
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Pietro 111

Lp. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon | pokoj adres email
1. Zygmunt Zebrowski Naczelnik Wydzialu Drég i Transportu 412520173 301 |z.zebrowski@um.skarzysko.pl
2. Marcin Siedlak Stanowisko ds. regulacji stanoéw prawnych 412520177| 302 [m.siedlak@um.skarzysko.pl
REFERAT TRANSPORTU (WDT I)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon | pokdj adres email
1. Anna Cedro Kierownik Referatu Transportu 4125 20 147 a.cedro@um.skarzysko.pl
2. Nina Slabek - Karczewska 301 n.karczewska@um.skarzysko.pl
3. Angelika Brzoza Stanowisko ds. transportu 412520 127 a.brzoza@um.skarzysko.pl
4, Karolina Jedynak k.jedynak@um.skarzysko.pl
REFERAT DROG (WDT I1)
Lp. Imig¢ i Nazwisko Stanowisko telefon | pokoj adres email
1. Wiestawa Witkowska Kierownik Referatu Droég w.witkowska@um.skarzysko.pl
2. Jacek Gos j.gos@um.skarzysko.pl
3. Mariusz Pajak Stanowisko ds. drég gminnych m.pajak@um.skarzysko.pl
4. Katarzyna Zagulska _ _ _ 412520177 | 302 k.zagulska@um.skarzysko.pl
5. Alina Bana$ Stanowisko ds. utrzymania komunalnej a.banas@um.skarzysko.pl
6. Renata Murat infrastruktury drogowej r.murat@um.skarzysko.pl
7. Sonia Borowiec igzgmiﬁrgsdﬁ;ﬂ?r: Igulgr:tinalnej s.borowiec@um.skarzysko.pl
Lp. Imig¢ i Nazwisko Stanowisko telefon | pokoj adres email
1. Roman Szapsza N?czelnik W,y ‘.‘Zia?“ Gospodarki 412520580 308 [r.szapsza@um.skarzysko.pl
Nieruchomosciami
REFERAT OBROTU NIERUCHOMOSCIAMI (GN 1)
L Rafal Tokarczyk Kierownik Referatu Obrotu Nieruchomosciami | 412520179 307 r.tokarczyk@um.skarzysko.pl
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Stanowisko ds. obcigzania nieruchomosci

2. Agata Ciok ograniczonymi prawami rzeczowymi i obrotu a.ciok@um.skarzysko.pl
nieruchomos$ciami

3. Monika Stapor Stanowisko ds. dzierzawy m.stapor@um.skarzysko.pl

4, Aneta Gajewska Stanowisko ds. uzytkowania wieczystego a.gajewska@um.skarzysko.pl

5. Jerzy Pluta Stanowisko ds. obrotu nieruchomosciami 412520183 | 309 [l.pluta@um.skarzysko.pl

6 Beata Nowak .StanOWISk.O ds. uzytkroyvan‘la wieczystego b.nowak@um.skarzysko.pl
i obrotu nieruchomosciami

7. Aneta Soluch Stanowisko ds. obstugi kancelaryjno- 412520580 | 308 [a.soluch@um.skarzysko.pl
administracyjnej i dzierzawy

REFERAT GEODEZJI, GOSPODARKI GRUNTAMI | EWIDENCJI ADRESOWEJ (GN I1)

Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon | pokdj adres email

1. Wioletta Wojdat _Klerpwnlk_Referatu GEOdeZJ" Gospodarki w.wojdat@um.skarzysko.pl
i Ewidencji Adresowej

2. Roman Obara St§n0W|sk.o d?' trwalego _zarzqdu,_ optat 412520182 | 310 |r.obara@um.skarzysko.pl
adiacenckich i renty planistycznej

3. Celina Pasternak-Baczek Sj[anow1sko d > podziatéw oraz scalania i podzialu c.pasternak@um.skarzysko.pl
nieruchomosci

4. Monika Lazarczyk Stanowisko ds. regulacji stanow prawnych
Stanowisko ds. podziatu i rozgraniczen

5. Marcin Suwara nieruchomosci oraz gminnego zasobu m.suwara@um.skarzysko.pl
nieruchomosci 412520186 | 308

6. Iwona Supierz Stanow!sko ds. ledenCJI mienia komunalnego, i.supierz@um.skarzysko.pl
nazewnictwa ulic i numeracji porzadkowej

Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon | pokoj adres email

1. Marcin Jaworski-Kowalczyk Kierownik Biura Bezpieczenstwa i Zarzadzania m.jaworski-kowalczyk@um.skarzysko.pl
Kryzysowego
Stanowisko ds. zarzadzania kryzysowego

2. Tomasz Krol Pelnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 412520112 | 311 [t.krol@um.skarzysko.pl
(ION)

3. Grzegorz Matynia Stanowisko ds. obronnych g.matynia@um.skarzysko.pl
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4, Mariusz Matla
> Rafal Moskal Stanowiska ds. bezpieczenstwa - -
6. Sebastian Polewczyk - DeZP patrol@um.skarzysko.pl
7. Rafal Przynarowski
8. Aleksandra Dziewit
9. Michal Hawliczek
10. Agnieszka Marcinkowska I
11. Dariusz Pisarek Stanowisko ds. bezpieczenstwa 412520193 - [monitoring@unm.skarzysko.pl
12. Bartlomiej Polak
13. Milena Waojtowicz
PIETRO 1V
Lp. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1. Malgorzata Slawinska Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich 4125 20 155 m.slawinska@um.skarzysko.pl
2. Urszula Bojek ' 424 |u.bojek@um.skarzysko.pl
Stanowisko ds. ewidencji ludnosci 4125 20 157 - -
3. Michal Malinowski m.malinowski@um.skarzysko.pl
Stanowisko ds. statystyki i wspotpracy z organami
4. Dorota Sobczyk Ldministracji publicznej 4125 20 156 d.sobczyk@um.skarzysko.pl
5. Anna Szyrrjgzyk/ ] ) 425 m.ziolkowska@um.skarzysko.pl
Marlena Ziotkowska Stanowisko ds. dowodoéw osobistych 4125 20 165
Anna Kotwica a.kotwica@um.skarzysko.pl
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokéj adres email
1. Rafal Ciura Kierownik Zespolu Informatycznego r.ciura@um.skarzysko.pl
412520116 | 404
2. Jacek Chrzeszcezyk Informatyk j.chrzeszczyk@um.skarzysko.pl
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Przemystaw Lichocik

Informatyk

Mateusz Rog

Informatyk

p.lichocik@um.skarzysko.pl

m.rog@um.skarzysko.pl

Lp. Imieg i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1. Marzena Kowalska — Siudak [Stanowisko ds. ewidencji dzialalno$ci gospodarczej 412520124 | 403 m.kowalska@um.skarzysko.pl
2. Robert Mach Stanowisko ds. nadzoru wlascicielskiego r.mach@um.skarzysko.pl

Lp. Imieg i Nazwisko Stanowisko telefon pokaj adres email
1 Monika Kocia Naczelnik Wydzialu Rozwoju i Planowania m.kocia@um.skarzysko.pl
Przestrzennego
2. Zbigniew Ungier Stanowisko ds. inwestveii z.ungier@um.skarzysko.pl
3. llona Franczyk > ' yd 412520187 | 416 [i.franczyk@um.skarzysko.pl
4. Agata Polit Stanowisko ds. inwestycji i rewitalizacji
5. Monika Gruszczynska Stanowisko ds. pozyskiwania funduszy m.gruszczynska@um.skarzysko.pl
6. Urszula Zugaj zewngtrznych u.zugaj@um.skarzysko.pl
REFERAT PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO (WRPP I)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon | pokdj adres email
1. Iwona Chmielewska Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i.chmielewska@um.skarzysko.pl
2. Sebastian Nega . . S.nega@um.skarzysko.pl
- — Stanowisko ds. planowania przestrzennego -
3. Adrianna Wacinska 419520167 | 417 a.wacinska@um.skarzysko.pl
4. Marzena Wachowicz . o m.wachowicz@um.skarzysko.pl
- Stanowisko ds. urbanistyki -
5. Mateusz Przygodzki m.przygodzki@um.skarzysko.pl
6. Bartlomiej Mirkowski Pomoc administracyjna

Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokaj adres email
1 Monika Kusmierczyk Naczelmk Wydzml.u Gospodarki Komunalnej 4125 20 530 m.kusmierczyk@um.skarzysko.pl
i Ochrony Srodowiska
Dorota Sobczak/Klaudia 4l
2. Stanowisko ds. obstugi kancelaryjne;j 412520531 k.miernik@um.skarzysko.pl

Miernik
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REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ (GKOS 1)

Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1. Agnieszka Boy p.o. Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej 419520148 | 418 a.kopec@um.skarzysko.pl
2. Izabela Szwanke Stanowisko ds. komunalnych i.szwanke@um.skarzysko.pl
3. Hanna Markiewicz h.markiewicz@um.skarzysko.pl
4. Grzegorz Ledwojcik g.ledwojcik@um.skarzysko.pl
5. Cezary Kuza Stanowisko ds. komunalnych 412520176 | 419 |c:Kuza@um.skarzysko.pl
6. Marzena Glijer m.glijer@um.skarzysko.pl
7. Malgorzata Ksiazek m.ksiazek@um.skarzysko.pl
8. ,Andrzej Persona .
) Robotnik gospodarczy
9. Krzysztof Kowalczyk
REFERAT GOSPODARKI ODPADAMI I OCHRONY SRODOWISKA (GKOSII)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1. Michal Szuster Klerownlk,Refera.tu Gospodarki Odpadami m.szuster@um.skarzysko.pl
i Ochrony Srodowiska
2. Tomasz Karczewski Stanowisko ds. ochrony srodowiska i rolnictwa t.karczewski@um.skarzysko.pl
3. Beata Grzybowska . . . 412520171 | 304 [b.grzybowska@um.skarzysko.pl
4. Piotr Baranski Stanowisko ds. gospodarki odpadami p.baranski@um.skarzysko.pl
5. Malgorzata Kowalik Stanowisko ds. ochrony érodowiska m.kowalik@um.skarzysko.pl
6. Monika Wrona ' Y m.wrona@um.skarzysko.pl
REFERAT ZARZADZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOSCIAMI (GKOSIII)
Lp. Imig¢ i Nazwisko Stanowisko telefon | pokoj adres email
Kierownik Referatu Zarzadzania
L Bogdan Kraska i Administrowania Nieruchomos$ciami 4125 20 532 b.kraska@um.skarzysko.pl
2. Justyna Nasiadek Stanowisko ds. obstugi administracyjne;j 411 |.nasiadek@um.skarzysko.pl
3. \Wojciech Nobis Stanowisko ds. obstugi administracyjnej 4195 20 531 w.nobis@um.skarzysko.pl
4. Mateusz Magnuszewski Stanowisko ds. czynszow 1 rozliczen m.magnuszewski@um.skarzysko.pl
5. Tomasz Witek , _ - -
- - Stanowisko ds. poboru optaty targowe;j
6. Mariusz Wolski - -

OGRODNIK MIEJSKI (GKOS V)
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1. Monika Kopeé Ogrodnik Miejski 412520148 | 418 |m.kopec@um.skarzysko.pl
1. Ewa Pawelczyk Skarbnik Miasta 412520104 | 402 |e.pawelczyk@um.skarzysko.pl
2. Katarzyna Franczewska Pomoc administracyjna 412520504 | 402 |k.franczewska@um.skarzysko.pl
REFERAT PLANOWANIA BUDZETU I KSIEGOWOSCI (FN I)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokaj adres email
1. Elzbieta Kowalik .Klelzowmk R ¢ feratu Planowania Budzetu 412520133 | 402 |e.kowalik@um.skarzysko.pl
i Ksiegowosci
2. Marzena Piotrowska Stanowisko ds. planowania budzetu m.piotrowska@um.skarzysko.pl
. L 412520126 | 408
3. Magdalena Wolska 1 sprawozdawczos$ci m.wolska@um.skarzysko.pl
4. Tamara Kartasinska . . L ) . t.kartasinska@um.skarzysko.pl
- - St ko ds. k 4125 20 536 -
5. Agnieszka Kowalik anowisko ds. ksiggowosci budzetowej a.kowalik@um.skarzysko.pl
6. Anna Krzysztoszek 401 [a.krzysztoszek@um.skarzysko.pl
7. Malgorzata Karpeta Stanowisko ds. ksiggowos$ci budzetowe;j 412520 134 m.karpeta@um.skarzysko.pl
8. Renata Weglowska r.weglowska@um.skarzysko.pl
9. Sylwia Zielinska s.zielinska@um.skarzysko.pl
10. | Iwona Skowron Stanowisko ds. ksiegowos$ci budzetowe;j 412520 135 i.skowron@um.skarzysko.pl
: - 415 -
11. Bozena Lucima b.lucima@um.skarzysko.pl
12. [Edyta Kolomanska Stanowisko ds. ksiggowos$ci budzetowe;j 4125 20 585 e.kolomanska@um.skarzysko.pl
13. | Joanna Grzelka . . . . j.grzelka@um,skarzysko.pl
Stanowisko ds. k S zet 412520136 | 4 .
14. Malgorzata Sulima siggowosci budzetowe 09 m.sulima@um.skarzysko.pl
Agnieszka Smuzynska . . a.smuzynska@um.skarzysko.pl
t ko ds. 412520 117 —
Dominika Wi$niewska Stanowisko ds. obstugi kasy 201 d.wisniewska@um.skarzysko.pl
REFERAT PODATKOW I OPLAT (FN II)
Lp. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1. Barbara Kasprzyk Kierownik Referatu Podatkow i Oplat 412520132 | 414 b.kasprzyk@um.skarzysko.pl
2. Anna Zachariasz Stanowisko ds. wymiaru podatkow i optat a.zachariasz@um.skarzysko.pl
3. Anna So$niak a.sosniak@um.skarzysko.pl
4. Karolina Godzina . : . k.godzina@um.skarzysko.pl
- St ko ds. tko tat 412520130 | 422
5. Agnieszka Parszewska anowisko ds. wymiaru podatkow i opta a.parszewska@um.skarzysko.pl
6. Ewa Brzozowska e.brzozowska@um.skarzysko.pl
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Jadwiga Kochanska

i.kochanska@um.skarzysko.pl

7.
- St isko ds. i tkow i optat 41252052 412 -

8. Krzysztof Ciura anowisko ds. wymiaru podatkow i opta 8 Kk.ciura@um.skarzysko.pl
9. Maciej Wojciechowski Stanowisko ds. kontroli podatkowei m.wojciechowski@um.skarzysko.pl
10. Aneta Zawadzka ' P ) 412520130 | 422 [a.zawadzka@um.skarzysko.pl
11. Barbara Sykula Pomoc administracyjna
12. | Aneta Betkowska- Majecka a.betkowska@um.skarzysko.pl
13. Z/Ialfo:;/atlalfrlazczykl Stanowisko ds. ksiegowosci podatkéw i optat 412520 141 | 423 m.franczyk@um.skarzysko.pl

neta Wolska / Urszula
14. Tomaszewska u.tomaszewska@um.skarzysko.pl
15. Ewa Syposz . . . . e.syposz@um.skarzysko.pl

St ko ds. k: S tké tat 412520131 41
16. | Agata Dabrowa anowisko ds. ksiggowosci podatkow i opta 2013 3 a.dabrowa@um.skarzysko.pl
Biuro Obslugi Interesantow Podatkow i Oplat| 412520139 | 413
REFERAT KSIEGOWOSCI CZYNSZOW (FN III)

p. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1. Seweryn Brzoza Kierownik Referatu Ksiegowosci Czynszow S.brzoza@um.skarzysko.pl
2. Karoli k.st .Sk ko.pl

arolina Stopa . o 412520535 | 420 |oLopa@UM Skarzysko.p
3. Michal Grzesik Stanowisko ds. ksiggowosci budzetowe;j m.grzesik@um.skarzysko.pl
4. Beata Dziewit b.dziewit@um.skarzysko.pl
2' Renata Regula Stanowisko ds. ksiggowoéci budzetowej 412520537 | 405 [eredula@um.skarzysko.pl

Karolina Adamczyk

k.adamczyk@um.skarzysko.pl
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